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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 100 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 559 000 zł

Na sprzedaż duża i przestrzenna adaptacja poddasza w centrum o powierzchni całkowitej 100 m2 użytkowej 80
m2. Mieszknie bardzo przestronne i widnew jasnych kolorach , niedawno przeprowadzony remont i
odświeżenieniektórych pomieszczeń . Nieruchomość składa się z dwóch pokoii ,kuchni ,łazienki ( pierwotnie miały
być cztery pokoje tak że jest możliwość podziłau ) . Duży pokuj od strony południowo - zachodniej połączony z
otwartą kuchnią. Kuchnia po remoncie , nowe meble oraz sprzęt AGD pozostający wcenie mieszkania. . Sypialnia
od strony północno wschodniej , nowa podłoga , odświeżone ściany. Łazienka duża z dwoma oknami , również po
remoncie. W mieszkaniu pozostaje umeblowanie. Czynsz w mieszkaniu to ok 200zł. zaliczka na wodę ok 100
miesięczniei f-r 300 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z bojlera gazowego dwubiegowego f-my Vailant co roku
przechodzi przeglądy. Wbudynku wymieniono piony wodno kanalizacyjne, klatka schodowa po remoncie ,
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położona również nowa elewacja oraz zostało zrobione ocieplenie budynku od strony podwórka . Polecam i
zapraszam do prezentacji , cena do negocjacji.

Symbol 402758 Symbol SWO 402758

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 559 000,00 PLN

Cena za m2 5 590,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Jagiellońska Powierzchnia całkowita 100,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 1830

Czynsz administracyjny 600,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


